[image: image1.png]

Новгородская область

ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	22.03.2018
	№
	193

г.Боровичи
О внесении изменений в структуру Администрации
Боровичского муниципального района
В связи с совершенствованием структуры Администрации Боровичского муниципального района, в соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения эффективности работы Администрации Боровичского муниципального района Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменения в структуру Администрации Боровичского муниципального района, утвержденную решением Думы муниципального района от 06.06.2013 № 241, переименовав:

«комитет образования и молодежной политики» в «комитет образования»;

«отдел по физической культуре и спорту» в «отдел по спорту и молодежной политике».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2018 года.
Председатель

Думы муниципального района    В.Ф. Алексеев